งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอน สิงห์ใต้ - สิงห์

เหนือ ระหว่าง กม.๘๔+๒๕๐ - กม.๘๕+๒๗๔ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๕,๙๗๕ ตร.ม.) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิงห์บุรีวัฒนกิจ  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา

เป็นเงินทั้งส้ิน  ๑๔,๖๗๕,๐๐๐.๐๐  บาท  (สิบสี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๑๗